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Konto Konto | Modul | Prüfung

1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 70319 | 10250 Einführung in die Informatik
1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 70319 | 10850 Praktische Informatik - Übung
1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 71368 | 12536 Fachdidaktik Informatik I
1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 70486 | 10364 Formale Grundlagen
1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 73839 | 13095 Grundlagen der Betriebssysteme
1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 73839 | 13918 Labor Grundlagen der Betriebssysteme
1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 72008 | 12667 Grundlagen der Rechnerarchitektur
1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 72008 | 12709 Praktikum Grundlagen der Rechnerarchitektur
1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 73838 | 10673 Grundlagen der Rechnernetze
1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 71365 | 11985 Programmierung von Systemen - 8 LP
1102 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 1102 | 71591 | 11654 Softwaregrundprojekt I
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 70319 | 10250 Einführung in die Informatik
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 70319 | 10850 Praktische Informatik - Übung
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 71368 | 12536 Fachdidaktik Informatik I
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 70486 | 10364 Formale Grundlagen
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 73839 | 13095 Grundlagen der Betriebssysteme
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 73839 | 13918 Labor Grundlagen der Betriebssysteme
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 72008 | 12667 Grundlagen der Rechnerarchitektur
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 72008 | 12709 Praktikum Grundlagen der Rechnerarchitektur
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 73838 | 10673 Grundlagen der Rechnernetze
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 70374 | 10344 Höhere Mathematik I
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 71365 | 11985 Programmierung von Systemen - 8 LP
1105 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 1105 | 71591 | 11654 Softwaregrundprojekt I
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 77051 | 17051 Betriebssysteme
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 77065 | 17065 Datenbanken für Lehramt
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 71368 | 12536 Fachdidaktik Informatik I
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 78016 | 18016 Grundlagen der Praktischen Informatik
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 78016 | 18516 Grundlagen der Praktischen Informatik (Übung)
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 75421 | 15421 Grundlagen der Theoretischen Informatik
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 76614 | 17052 Grundlagen der Technischen Informatik
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 77049 | 17049 Objektorientierte Programmierung
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 76597 | 10881 Softwaretechnik
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 75419 | 15419 Softwareprojekt
1112 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1112 | 77054 | 17054 Vernetzte Systeme
1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 77051 | 17051 Betriebssysteme
1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 77065 | 17065 Datenbanken für Lehramt
1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 71368 | 12536 Fachdidaktik Informatik I
1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 78016 | 18016 Grundlagen der Praktischen Informatik
1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 78016 | 18516 Grundlagen der Praktischen Informatik (Übung)



Konto Konto | Modul | Prüfung

1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 75421 | 15421 Grundlagen der Theoretischen Informatik
1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 76614 | 17052 Grundlagen der Technischen Informatik
1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 70374 | 10344 Höhere Mathematik I
1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 77049 | 17049 Objektorientierte Programmierung
1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 76597 | 10881 Softwaretechnik
1115 Pflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 1115 | 77054 | 17054 Vernetzte Systeme
2102 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 2102 | 70318 | 10313 Algorithmen und Datenstrukturen
2102 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 2102 | 71138 | 10669 Berechenbarkeit und Komplexität
2102 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 2102 | 71430 | 11986 Informationssysteme mit 6 LP
2102 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 2102 | 71218 | 10670 Logik
2102 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik 2102 | 72006 | 10970 Paradigmen der Programmierung
2105 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 2105 | 70318 | 10313 Algorithmen und Datenstrukturen
2105 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 2105 | 71138 | 10669 Berechenbarkeit und Komplexität
2105 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 2105 | 71430 | 11986 Informationssysteme mit 6 LP
2105 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 2105 | 71218 | 10670 Logik
2105 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik 2105 | 72006 | 10970 Paradigmen der Programmierung
2112 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 2112 | 70318 | 10313 Algorithmen und Datenstrukturen
2112 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 2112 | 71138 | 10669 Berechenbarkeit und Komplexität
2112 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 2112 | 71218 | 10670 Logik
2112 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Mathematik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 2112 | 76615 | 17053 Rechnerarchitektur
2115 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 2115 | 70318 | 10313 Algorithmen und Datenstrukturen
2115 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 2115 | 71138 | 10669 Berechenbarkeit und Komplexität
2115 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 2115 | 71218 | 10670 Logik
2115 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 2115 | 76615 | 17053 Rechnerarchitektur
2115 Wahlpflichtmodule Informatik mit zweitem Fach Physik nach der Änderungssatzung vom 20.12.2022 2115 | 75419 | 15419 Softwareprojekt
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